
Pokal Bezirk Karlsruhe 2012/13

Damen B Pokal
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Der Gewinner qualifiziert sich für den Regionspokal gegen den Sieger des Bezirkes Pforzheim im Frühjahr 2013. Martin Nagel

Spielleiter-Kontakt: Nagel, Martin, Drosselweg 11, 76327 Pfinztal, Mobil: 0178/4156517, madl71@t-online.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
 

18.01.2013
 

20:00 h/v
 

301
 

SG-Büchig-Ettlingen II
Halle: Sporthalle Stutens...

Karlsruher TV
 

4:0
 

 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Mi.

17.11.2012
19.12.2012

18:00 v
19:00 v

202
201

TTG Spöck
TV Busenbach II

Karlsruher TV
SG-Büchig-Ettlingen II

3:4
0:4

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Mi.

31.10.2012
31.10.2012

19:45 v
20:00 v

104
103

TTC Forchheim
TV Busenbach II

SG-Büchig-Ettlingen II
TTV Ettlingenweier

2:4
4:0

 
Freilose Viertelfinale
 
 

 
 

 
 

 
 

Karlsruher TV
TTG Spöck
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